
ZARZĄDZENIE NR 0050.696.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 
i 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.)art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 122)  oraz §5 ust. 2 pkt 1 i 3 uchwały nr XLVII.285.2023 
Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2023r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył 
się o kwotę 26.041,84 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył 
się o kwotę 26.041,84 zł. 
§ 3. 1. Rozwiązuje się rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 3.198,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
2. Rozwiązuje się rezerwę celową na wypłatę odpraw z tytułu przejścia na emeryturę, nagród 

jubileuszowych, skutków regulacji wynagrodzeń w kwocie 600.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24773524-D86E-496C-8D0C-C52FA5F36F36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 0050.696.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 26 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 645 312,00 22 838,00 668 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 300,00 22 838,00 99 138,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 838,00 22 838,00

855 Rodzina 1 897 500,00 3 203,84 1 900 703,84

85595 Pozostała działalność 0,00 3 203,84 3 203,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 3 203,84 3 203,84

Razem: 26 521 800,00 26 041,84 26 547 841,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24773524-D86E-496C-8D0C-C52FA5F36F36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 0050.696.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 26 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 644 733,00 100 000,00 1 744 733,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 170 533,00 100 000,00 1 270 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 633,00 100 000,00 875 633,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 870,00 0,00 101 870,00

4430 Różne opłaty i składki 11 750,00 -100,00 11 650,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 3 487 058,00 345 700,00 3 832 758,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 227 858,00 345 700,00 3 573 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136 625,00 345 700,00 2 482 325,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 000,00 3 198,00 140 198,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 116 000,00 0,00 116 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -691,00 34 309,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 600,00 3 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 600,00 251,00 3 851,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 600,00 -160,00 1 440,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 198,00 3 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 198,00 3 198,00

758 Różne rozliczenia 730 000,00 -603 198,00 126 802,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 730 000,00 -603 198,00 126 802,00

4810 Rezerwy 730 000,00 -603 198,00 126 802,00

801 Oświata i wychowanie 7 162 312,00 120 100,00 7 282 412,00

80101 Szkoły podstawowe 3 911 155,00 97 854,00 4 009 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 620,00 70 250,00 713 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 991 543,00 27 604,00 2 019 147,00

80104 Przedszkola 2 172 844,00 14 300,00 2 187 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 256,00 14 300,00 321 556,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 656 340,00 7 946,00 664 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 222,00 7 946,00 242 168,00

852 Pomoc społeczna 1 606 886,00 57 038,00 1 663 924,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 659 850,00 57 038,00 716 888,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24773524-D86E-496C-8D0C-C52FA5F36F36. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 500,00 22 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 832,00 34 200,00 469 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 338,00 15 338,00

855 Rodzina 2 107 626,00 3 203,84 2 110 829,84

85595 Pozostała działalność 0,00 3 203,84 3 203,84

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 203,84 3 203,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 628 550,00 0,00 2 628 550,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -2 400,00 6 600,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 3 400,00 3 800,00

Razem: 28 921 800,00 26 041,84 28 947 841,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24773524-D86E-496C-8D0C-C52FA5F36F36. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.696.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

Z DNIA 26 STYCZNIA 2024 ROKU 

 

     W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
26.041,84 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 26.041,84 zł 
Zadania zlecone w kwocie 22.838,00 zł 

 Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki przez opiekuna prawnego ustanowionym 
postanowieniem sądu w kwocie 22.500,00 zł, na obsługę zadania 338,00 zł. 

 
Zadania własne w kwocie 3.203,84 zł 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu 
pomocy obywatelowi Ukrainy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne w kwocie 
3.203,84 zł. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
26.041,84 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 30.392,84 zł 
Zadania zlecone w kwocie 22.838,00 zł 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki przez 
opiekuna prawnego ustanowionym postanowieniem sądu w kwocie 22.500,00 zł, na obsługę 
zadania 338,00 zł, 

Zadania własne w kwocie 7.554,84 zł 
 Zgodnie z przeznaczeniem środków z Funduszu Pomocy jako pomoc obywatelom Ukrainy 

na wypłatę świadczeń rodzinnych w kwocie 3.203,84 zł, 
 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 

łącznej kwocie 4.351,00 zł. 
 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 4.351,00 zł 
Zadania własne w kwocie 4.351,00 zł 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
łącznej kwocie 4.351,00 zł. 

 
Rozwiązano rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
3.198,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pompy zatapialnej pozwalającej na odwodnienie do sucha 
zalanych budynków, pomieszczeń, piwnic, garaży.  
 
Rozwiązano rezerwę celową  z przeznaczeniem na uzupełnienie skutków podwyżek plac, regulacji 
wynagrodzeń, nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych w łącznej kwocie 600.000,00 zł w 
sposób następujący: Urząd Miasta 231.300,00zł, ZGKiM 214.400,00 zł, Szkoła Podstawowa 
105.800,00 zł, MOPS 34.200,00 zł, MPP 14.300,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24773524-D86E-496C-8D0C-C52FA5F36F36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.696.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-26T11:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




